
UCHWAŁA NR 1145/XLIV/2010 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 września 201 O r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Ogrodowej 16 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, przez trwałego
zarządcę - li Liceum Ogólnokształcące w Lublinie, części zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin, zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Ogrodowej 16 (dz. 
nr 18, obręb 36, arkusz 4), to jest: 

1) 28 sal lekcyjnych usytuowanych w budynku szkoły na rzecz „Cosinus" Sp. z o.o.
z siedzibą w Łodzi przy ul. Glinianej 32/3 z przeznaczeniem na szkolnictwo zawodowe
młodzieży,

2) sal lekcyjnych usytuowanych na parterze i drugim piętrze w budynku szkoły na rzecz
Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej Ośrodka Alliance Francaise w Polsce
z siedzibą w Lublinie przy ul. Plac Marii Skłodowskiej 5 z przeznaczeniem na
prowadzenie nauki języka francuskiego,

3) sali lekcyjnej nr 408 o pow. 42 m2 położonej na 4 piętrze w budynku szkoły na rzecz · 
,,ArtArch Architekci" - z siedzibą w Lublinie przy ul. Hempla 4/52 
z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GYZLN-UKTUB-IKEKQ•MMDPD-RGERV. Podpislllly Strona I 


